АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением
администрации от 06.07.2020 №  1555 «Обутверждении нормативных правовых

актов, направленных на противодействие коррупции в Администрации
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЭ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и
иных лиц их доходам», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном
сайте Верхнесалдинского городского округа и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.07.2020 № 1555 «Об
утверждении нормативных правовых актов, направленных на противодействие
коррупции в Администрации Верхнесалдинского городского округа»:

1) подпункт 4 пункта 2 после слов «долей участия, паев в уставных
(складочных) капиталах организаций» дополнить словами «, цифровых финансовых
активов, цифровой валюты».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округ П р о то ко л ь н а я ^
часть

http://v-salda.ru